
POTES                          

HLUŠICE  

 

                           S m l o u v a   o    d í l o  

uzavřená ve smyslu ustanovení Občanského zákoníku 
 

 

1. Smluvní strany:  

 

 

Objednatel:  Domov důchodců Humburky 

            zastoupený ředitelkou Ing. Šárkou Rutschovou 

Humburky 100 

    504 01 Nový Bydžov 

IČO: 61222836 

 
     

Zhotovitel:   Firma  POTES  

Zdeněk Kohout 

Hlušice 174 

503 56 Hlušice 

IČO: 49336452 

DIČ: CZ6906023091 

 

2. Předmět zhotovení díla: 

Předmětem Smlouvy je vybudování parkoviště ze zatravňovacích tvárnic v areálu 

Domova důchodců Humburky. Vytrhání obrub krajníků obrubníků, úprava stávající pláně, 

podklad z kameniva, osazení silničním obrubníkem.  

 

3. Provedení díla: 

          Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo kvalifikovaně v rozsahu uvedeném  

v cenovém návrhu, který je součástí této smlouvy.   

 

4. Termín plnění: 

Zhotovitel se zavazuje dílo zahájit v termínu od 12.4.2021 a dokončit 

nejpozději 31.5.2021.   

 

V případě velké nepřízně počasí se termín dohotovení posune o nezbytně 

nutnou dobu.       

 

5. Cena díla: 

Celkem cena bez DPH     199 151,30  

  DPH 21 %        41 821,77  
     __________  
Celkem cena s daní      240 973,07   



Cena je stanovena dle rozpočtu, který je nedílnou součástí této Smlouvy. 

(Příloha – Krycí list rozpočtu). Případné změny rozsahu prací, které na požádání 

objednatele zhotovitel provede, budou předem oceněny, ceny vzájemně odsouhlaseny 

a vyúčtovány samostatně. 

 

6. Financování díla: 

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli:  
  

Zálohové faktury v průběhu stavby dle domluvy a konečnou fakturu po dokončení a 

předání díla.  

Pozn: Před konečnou fakturací budou vyčísleny případné přípočty a odpočty ke 

schválenému cenovému návrhu dle skutečného provedení díla. 

 

Pokud je objednatel v prodlení se zaplacením faktury nebo její části, uhradí 

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení. 

 

Pokud je zhotovitel v prodlení s dodávkou a montáží nebo její části, uhradí 

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané ceny za každý den prodlení. 

 

          Objednatel nabývá vlastnických práv k dílu dnem uhrazení zúčtovací faktury. 

 

7. Další ujednání: 

  

 Změny a doplňky této Smlouvy je možné učinit jen písemnou dohodou 

smluvních stran, tj. dodatky k této Smlouvě podepsanými zástupci uvedenými 

v článku 1 Smlouvy. 

  

Tato Smlouva je vystavena ve 2 vyhotoveních, jedno vyhotovení náleží 

objednateli, další vyhotovení náleží zhotoviteli. 

 

8. Záruční podmínky 

 

Zhotovitel poskytuje záruku za kvalitu provedených prací po dobu 2 let od 

předání díla. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození třetí osobou nebo 

živelnou pohromu. 

 

 

Dne: 9.4. 2021 

 

 

 

 

 

...........................................                                     ................................................    

                Objednatel                                                                        Zhotovitel 


